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Gearlube GL-5 80W-90 er en mineralbaseret smgreolie til mekaniske gearsystemer, som er baseret pa fgrsteklasses,
oplgsningsmiddelsraffinerede baseolier, der er suppleret med szerlige "Extreme Pressure"-additiver for at opna fglgende egenskaber:

® Et lavt heeldepunkt

Anvendelse

Fremragende "Extreme Pressure"-egenskaber

Enestdende modstandsdygtighed over for oxidering
Meget hgj modstandsdygtighed over for rust, korrosion og skumning

Gearlube GL-5 80W-90 bruges i de mest robuste hypoide gearsystemer i bagaksler, gearkasser og i alle gearsystemer, hvor der kraeves

olie til "Ekstremt tryk".

Specifikationer

API GL-5

MIL-L-2105D

ZF TE-ML 16B / 17B/ 19B / 21A
DTFR 12B100

MAN 342 Typ M1

MB 235.0

Typiske

Massefylde ved 15 °C, kg/I
Viskositet 40 °C, mm?2/s
Viskositet 100 °C, mmz2/s
Viskositetsindeks
Antaendelsestemperatur COC, °C
Flydepunkt, °C

Syrenummer, mgKOH/g
Sulfataske, %

Brookfield -26 °C, mPa.s

0,898
149,00
14,80
98

232
-30
1,80
0,05
290000

Oplysningerne i dette produktinformationsark har til formal at ggre lzeseren i stand til at orientere sig selv om vores produkters egenskaber og mulige anvendelser. Selvom dette overblik er sammensat
med den stgrste mulige varsomhed pd den angivne dato, s& er redaktgren ikke ansvarlig for skader som fglge af inkompetence og/eller ungjagtigheder i disse oplysninger, iseer dem, der er forarsaget af
tydelige sléfejl. Leverandgrens leveringsvilkér gaelder alle produktleveringer. Laeseren anbefales, iszer til kritisk anvendelse, at foretage det afggrende produktvalg efter konsultation med leverandgren. P&

grund af fortsat produktresearch og -udvikling er de her angivne oplysninger underlagt andringer uden forgdende varsel.
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